

رئیس کل دادگستری استان فارس:

نقش آفرینی شبکه پستی در تسهیل رفاه عمومی و کاهش تردها

رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به اهمیت و جایگاه والای شبکه پست در جامعه، از خدمات گسترده و تأثیرگذار این نهاد در تسهیل امور مردم و کاهش تردهای غیرضروری قدردانی کرد. وی همچنین بر لزوم حمایت از شبکه پست برای رفع چالش‌های پیش‌روی آن نیز تأکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، جلسه‌ای با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سیدصدرالله رجایی نسب رئیس کل دادگستری استان فارس و روح‌اله عباسی، مدیرکل پست استان در روز یکشنبه ۲۰ آبان، در محل دادگستری استان فارس برگزار شد.

در این جلسه، که تعدادی از مسئولان اداره کل پست استان، از جمله محمد صالح‌نژاد معاون پشتیبانی، سعید شعبانی رئیس بازرسی، ابراهیم مختاری رئیس امور اداری و مهدی محمدزاده ذیحساب پست نیز حضور داشتند، موضوعات و چالش‌های شبکه پستی در استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این نشست، رئیس کل دادگستری فارس ضمن خوشامدگویی به حاضران، به جایگاه مهم پست در جامعه و اقتصاد اشاره کرد و گفت: «شبکه پست با فعالیت‌های گسترده و تأثیرگذار خود در سطح کشور، کار بزرگی را در جهت تسهیل امور مردم و کاهش تردهای غیرضروری بر عهده گرفته است.»

حجت‌الاسلام رجایی نسب، ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان شبکه پست، بیان کرد: «خدمات پست موجب رفع بسیاری از نیازهای روزمره مردم شده و نقش ارزشمندی در رفاه عمومی ایفا کرده است.»

وی در ادامه با تأکید بر اهمیت پست بیان داشت: «جایگاه پست در حدی می‌باشد که در اصل ۲۵ قانون اساسی، به خدمات پستی اشاره مستقیم شده است و شبکه پست به عنوان یک نهاد امانت‌دار، نقش حساسی در تحویل صحیح و سالم مرسولات به گیرندگان دارد و جامعه باید قدردان زحمات بی‌منت کارکنان این مجموعه باشد.»

حجت‌الاسلام رجایی نسب در خصوص ارائه راهکارهای قانونی جهت رفع چالش‌ها و مشکلات این اداره کل، قول مساعدت داد و گفت: «رسیدگی به مشکلات و بهبود زیرساخت‌های شبکه پست، می‌تواند بر کیفیت خدمات این نهاد بیفزاید و اعتماد عمومی را بیش از پیش جلب کند.»

در ادامه جلسه مدیرکل پست استان فارس، گزارشی از عملکرد شبکه پست استان ارائه کرد.

عباسی با بیان اینکه روزانه حدود ۱۹ هزار مرسوله پستی در سطح شهر شیراز و صدرا و بیش از ۱۱ هزار مرسوله در سایر نقاط استان توزیع می‌شود، به تعاملات سازنده پست با دادگستری از سنوات گذشته تا کنون در زمینه‌های مختلفی مانند توزیع ابلاغات، جمع‌آوری و توزیع اسناد مالکیت و مبادله پرونده‌های فیزیکی اشاره کرد.

این مقام مسئول به نقش شبکه پستی در دوران همه‌گیری کرونا اشاره کرد و گفت: «پست با تلاش‌های شبانه‌روزی خود در دوران کرونا از تعطیلی بسیاری از کسب‌وکارها جلوگیری کرده و در خدمت‌رسانی به مردم نقش مهمی ایفا کرده است.»

عباسی افزود: «با توجه به تبدیل پست نامه‌ها به بسته‌های پستی، شبکه پست استان در تلاش است تا با توسعه تجارت الکترونیک و کسب‌وکارهای خانگی و در راستای پاسخگویی به نیازهای مردم، سطح کیفیت خدمات خود را ارتقا دهد.»

وی در ادامه با بیان اینکه شبکه پستی در راستای پاسخگویی به مشتریان، راهی جز به کارگیری تجهیزات مدرن و به روز دنیا ندارد، تصریح کرد: طراحی مدیرانه ساختمان مرکزی پست فارس در گذشته با توجه به موقعیت جغرافیای این استان، زیرساخت مناسبی را جهت راه‌اندازی هاب پستی جنوب کشور فراهم نموده است که با آزادسازی فضای اجاره داده شده به مستاجر و بهسازی و تقویت این ظرفیت، می‌توان مقدار قابل توجهی از مشکلات موجود در مبادلات مرسولات پستی این استان و استان‌های همجوار را برطرف نمود.

این جلسه با تأکید بر اهمیت نقش پست و لزوم حمایت‌های لازم برای رفع مشکلات و تقویت خدمات‌رسانی شبکه پستی استان به پایان رسید.